Kasım Paşa 1151 (1738-39)

Kasım Paşa bin Gazi Beg 1151 (1738-39)

Mustafa Beg bin Kasım Paşa 1150 (1737-38)

Ali Ağa 1184 (1770-71)

Ali Ağa bin Timur Ağa 1184 (1770-71)

Mahbube Sultan Hanım bint-i Hacı Ali Ağa 1202 (1787-88)

Züleyha bint-i Ali (Ali Ağa?) 1184 (1770-71)

Murtaza bin Halil Ağa 1171 (1757-58)

Kel Muhammed bin Murtaza

Murtaza Mirza

İstadstiksel yıllık ölüm sıklığı : En fazla mezar taşı H1150 (M1737/38)
senesine aittir. Bu seneden kalma taşların sayısı yedidir. H1153 (M1740/41)
ve H1154 (M1741/42) senelerinden dört, H1170 (M1756/57) senesinden
Geray ailesine ait beş taş mevcuttur.

IKINCI TÜRBE:

Mengli Geray Sultan ibn Gazi İslam Geray Han ibn Selamet Geray Han
1067 (1656/57)

Hüsam Geray Gazi Geray Sultan 1090 (1679/80)

HAZİRE:

GERAYAİLESİNE MENSUP OLAN ŞAHISLAR:

Devlet Geray Sultan bin Bahadır Geray bin Selamet Geray Han 1054
(1741-1742)

Gazi Muhammed Geray 1086 (1675-76)

Muhammed Geray Sultan Hanoğlu 1101 (1689-1690)

Maksud Geray Sultan Nureddin 1109 (1697-1698)

Zeynep Sultan bint-i Şahin Geray Sultan 1131 (1718-1719)

Mübarek Geray Sultan bin Devlet Geray Han 1135 (1722-1723).

Atike Sultan bint-i İslam Geray Sultan 1136 (1723-1724).

Ferah Sultan bint-i İslâm Geray Sultan 1136 (1723-1724) 23

Ayvaz Geray Sultan 1137 (1724-1725)

Baht Geray Sultan Hacı Selim Geray Han-zade Devlet Geray Han-zade,
gurre-i Şevval 1141 (Nisan - Mayıs 1729)

Devlet Geray Sultan bin Hacı Geray 1146 (1733-1734)

23 Bu tarihe ait olan isimsiz bir taş var.

Hacı Geray Sultan 1146 (1733-1734)

Adil Geray Kalgay Selim Geray Han-zade 1147 (1734-1735)

Azamet Geray Sultan ibn Devlet Geray Han 1147 (1734-1735)

Feth Geray Sultan bin Mehmed Geray Sultan 1150 (1737-1738)

Salih Geray Sultan bin Saadet Geray Han 1150 (1737-1738)

Safiye Sultan bint-i Devlet Geray Han 1150 (M1737-1738)

şehid Numan Geray Sultan bin Saadet Geray Han 1151 (1738-1739)

11. Mengli Geray Han 9 Ramazan 1152 24 ( 1 O Aralık 1739)

Selim Geray Sultan bin Toktamış Geray Sultan 1153 (1740-1741)

Toktamış Geray Sultan Nureddin bin Mengli Geray Han zilkade 1154

(Ocak - Şubat 1742)

Fatma Sultan bint-i el- Hac Selim Geray Han 1154 (1741-1 742).

Fatma Sultan bint-i Selamet Geray Han 1154 (1 741-1 742).

Selim Geray Sultan Nureddin bin Kalgay Baht Geray Sultan 1158

(1745) 25.

Tohtarmş Geray Sultan ibn İnayet Sultan 1161 (1748).

Mümin Geray Sultan bin Saadet Geray Han 1161 (1748).

II.Selim Geray Han bin Kaplan Geray Han bin el-Hac Selim Geray Han

20 cemaziyülâhır 1161 (17 Mayıs 1748) 26.

Ahmet Geray Sultan bin Devlet Geray Han bin el-Hac Selim Geray Han

1164 (1750-1751).

Arslan Geray Sultan ibn Selim Geray Han 1165 (1751-1752)

Ferah Sultan Hani bint-i Selim Geray Han 1167 (1753-1754)

Sahib Geray Sultan bin Baht Geray Sultan 1168 (1754-1755)

Murad Geray Sultan 1170 (1756-1757)

"Halim Geray Sultan., a.g.e., s.167.
25 Bu taş tarafımızdan bulunup, 1848 senesinin makalesinde yer almamaktadır.
26Halim Geray Sultan. a.g.e., s.173.

Hacı Geray Sultan bin Saadet Geray Han 1170 (1756-1757)

Bahadır Geray Sultan bin Devlet Geray Sultan 1170 (1756-1757)

&ikiye Hanım Han kerimesi 1170 (1756-1757)

Selim Geray Sultan Kalgay ibn Arslan Geray Han 1173 (1759-1760)

Saadet Geray Kalgay, , 1176 (1762-1763)

Bahadır Geray Han-zade 1177 (1763-1764)

Arslan Geray Han muharrem 1181 27 (Mayıs-Haziran 1767)

Kırım Geray Han zilkade 1182" (Mart-Nisan 1769))

Adil Geray Sultan bin Malcsud Geray Sultan 1185 (1771-1772)

Bahadır Geray Sultan Nureddin Nureddin Maksud Geray Sultan'ı n

oğlu gurre-i Şevval 1192 (Ekim - Kasım 1778)

HANEDAN MENSUBU OLMAYAN ŞAHISLARIN KABİR TA-ŞLARI:

Ferah Sultan-ı Hani 1001 (1592-93)

Melek Sultan bint-i Kadı 1100 (1688-89)

Hacı Kenan ibn Ali 1111 (1699-1700)

Adil şah Ağa bin Devlet Ağ a 1120 (1708) D 54 )

Esma Sultan bint-i Muhammed Şah Ağa 1128 (1715-16)

Osman Mirza bin Adil Şah Ağa 1138 (1725-26)

Melek Sultan 1142 (1729-30)

Dadı Kadın 1145 (1732-33)

el-Hac Derviş Ağa 1145 (1732-33)

Mübarek Sultan Beğzade bint-i el-Hac Ali Paşa 1145 (1732-33)

Ali Paşa Ağa-yı Azam-ı divan-ı Han-ı alişan 1146 (1733-34)

Mustafa Beg bin Kasım Paşa 1150 (1737-38)

27Halim Geray Sultan. a.g.e., s. 175.
28Halim Geray Sultan. a.g.e., s.182, Kı rım Geray Hanın mezar taşın üstündeki tarih ise

1183'tür.

Selamet Beg bin el-Hac Ali Paşa 1150 (1737-38)

İslam Beg bin el-Hac Ali Paşa 1150 (1737-38)

Amine Haa 1150 (1737-38)

Kasım Paşa bin Gazi Beg 1151 (1738-39)

Ahmed Şefi 1152 (1739-40)

Adil Ağa 1152 (1739-40)

Huri Han Beg-zade Uht-i el-Hac Ali Paşa 1153 (1740-41)

Mahmud Beg bin Veli Şah Rodoslu 1153 (1740-41).

Uruk oğlu bin Şah Mirza 1153 (1740-41)

Hatice bint-i Abdullah 1155 (1742-1743)

Osman bin Hacı Bekir Serhazinedar-ı hazret-i han-ı Kırım Zilhicce 1156

(Ocak - Şubat1744)

Kırık 1163 (1749-50) isimsiz.

Hüsni Bikec 1164 (1750-51)

Toğıı Şah Bikec bint-i Abdurrahman 1164 (1750-51)

Murad Şah bin Osman Mirza 1165 (1751-52)

Ziyade Sultan-ı Hani 1166 (1752-53)

Murtaza bin Halil Ağa 1171 (1757-58)

Kırık 1174 (1760-61) isimsiz

Muhammed Emin Hacı Ahmed Ağa'nın oğlu 1175 (1761-62) 29

leyha bint-i Ali 1184 (1770-71)

el-Hac Ali Ağa bin Timur Ağa 1184 (1770-71)3°

Gazi Mirza bin Devlet Şah Mirza Şirin 1187 (1773-74)

Bahadır Ağa Hacı Baki Ağanın oğlu Cemaziyülâhır 1188 (Ağustos-Eylül

1774)

29 1848 raporunda 1185
3° 1848 raporunda 1185.

Azamet Ağa bin Arslan Gazi Ağa 1191 (1777)

Silahdar Ali Ağa bin Abdülveli Paşa 1192 (1778)

Kırık 1193 (1779) isimsiz.

Bahtlı Haniş bint-i Salih Beg 1197 (1782-83)

Mahbube Sultan Hamm bint-i Hacı Ali Ağa 1202 (1787-88)

Zeyneb Sultan Hanım bint-i Abd ülveli Paşa 1204 (1789-90)

el-Hac Muhammed Şah Beg bin el-Hac Abdülveli Paşa 1220 (1805-06)

Murtaza Mirza

Kel Muhammed bin Murtaza

Esma Sultan, 140 (Tarih tam değil.)

Kırık, isimsiz, tarihi olmayan bir taş

Molla Fettah'' .

Kınk , 1115 (1703-04)

Kınk , 1136 (1723-24)

Kırık, 1166 (1752-53)

Kırık, 1174 (1760-1761)

Kırık, ..5 (2?).

Kı rı k, tarihsiz ve isimsiz üç taş.

MEZAR TASLARININ KİTABELERİ 32

Paran tez içindeki kısımlar bugün okunmuyor; taş kı rık veya siliktir. Bu
satı rlar Dombrovskiyden aktarı lmışur.

31 Buradan itibaren sı ralanan taşlar tarafı mızdan tespit edilip, 1848 raporunda yer
almamaktadır.

Muhammed Gerâya behişt ola ckl

Sene 1086 (1675-1676)

Muhammed Geray Sultan

Şevketlü 13-an 1.1azretleri oğlı
Merhüm Muhammed Gery Sultân

Rfilyı-çün Fkiha

Sene 1101 (1689-1690)

Maksud Geray Sultan, Nureddin

Nışfet-i menkabe Makşüd Gery Sulçân kim

Terk idüp itdi heves-i

Dâ'imâ rühl olup ni'met-i didâr ile şâ'd

Ola hem-sohbeti hüri ve yeri firdevs-i berin

Güş idüp fevtini Dürri didi tamâni

'Azm-i 'adn eyleye Makşfid Gery Nfireddin

Rfilyı-çün Fâ-tilya sene 1109 (1697-1698)

Zeynep Sultan

el-merlyüme vel-mağfüre

Zeynep Sultân bint-i

Ş-âhin Gery Sultn

Rillyı-çün

Sene

1131 (M1718-1719)

Mübarek Geray Sultan

sağ:

el-merlyfim

Hacı Kenan

Ser-bevvibin-i der-ğih- 'ili

Merbüm F.lact Ken'in ibn

'Ali ritlyina Ftiha

Sene 1111 (1699-1700)

Adil Şah Ağa
el-merhüm

ve'l-mağffir

'Adil Şih Ağa

Bin Devlet Ağa

Rt71111-çün

el -Fitilya

Sene 1120 (1708-09)

Esma Sultan
el-merlyüme ve'l mağffire

Esma Sultin bint-i

Muhammed Şilt Ağa
Rt711.11-çün

Sene 1128 (1715-16)

Osman Mirza
el-merhilm

ve`l-mağffir

[Osmin Mirza bin]

'Adil Şih [Ağa]

Rülyi-çün

Sene 1138 (1725-26)

Rubına

Sene [1164] (1750-51)

Murad Şah
Merlyfim Murd Ş"h bin
'Osman Mirza
Rfibına el-Htiba
Sene 1165 (1751-52)

Ziyade Sultan

Merlyfime ve mağfrıre
Ziyde Sultn-ı Hni
Rfilyı-cün

[Sene] 1166 (1752-53)

Murtaza bin Halil Ağa

Olsıyalar Ftiha rabmetül-'lemin
Durağı cennet ola fi malsm-ı emin
Merbfim ve'l- mağffir Murtai-a'
bin Halil Ağa rfilp-cfin

Sene 1171 (1757-58)

Muhammed Emin
Hüve'l-ba1151su'l-blsi
Merbfim ve' mağffir ul-muhtç
Al raluneti Rabbi'l-ğaffir

Aluned Ağanufi
Oğlu Muhammed Emin rfibı-cün
el-Htiba
Sene 1175 (1761-62)

Azamet Ağa

el-merlytim ve'l mağfür

el-muhtc aJ rahmet-i rabbihi'l-ğaffir
Eş-şehid •Aamet Ağa bin
Arslan Ğ- zi Ağa rfilyt-çün

Sene 1191 (1777)

Silahdar Ali Ağa

el-merlyüm ve'! mağfür

Silahdâr 'Ali Ağa ibn

Abdül-veli Plş -

Rülyina

Sene 1192 (1778)

İsim.şi7

el-merhüm ve>1 mağffir

el-mtihtc ara' rahmet-i rabbihi'l-ğaffir

Allah 1-15..st-cün

Sene 1193 (1779)

Bahth Haniş
el-merlyrime ve'l mağfüre
Bahtlı ljaniş bint-i

SMily Beg rühl-cün

Sene 1197 (1782-83)

Mahbube Sultan Hanım

Gülşen-i dünyda bir gül idim şoldum tneded
Gülsitân-1 -I cennet içre kıl melsnim y Samed

Bir taraftan kabirler Orta Asya ve eski Türk geleneklerine bağlı lık göster-
mektedir, öbür taraftan da Geray ailesinin mezar taşları Osmanlı sanatı ile
yalunlığın bir simgesidir. Bu kabirler Kırım Hanlığı ve Osmanlı Devleti ara-
sındaki sıkı bağlanunın en iyi örneğidirler.

Türbe:

T1.)Mahmud Geray 1100 (1688-89)

T2.)Devlet Geray Sultan 1041 (1631-32)

T3.)Kaya Hanım 1130 (1717-18)

T4.)Azamet Geray Sultan 1102 (1690-91)

T5.)Şahideleri yoktur.

T6.)Mengli Geray Sultan 1067 (1656-57)

T7.)Hüsam Geray Sultan 1090 (1679-80)

Hazire:

1.)Maksud Geray Sultan Nureddin, 1109 (1697-1698)

2.)Mübarek Geray Sultan 1135 (1722-1723)

3.)Atike Sultan 1136 (1723-1724)

4.)Ayvaz Geray Sultan 1137 (1724-1725)

5.)Baht Geray Sultan gıı rre-i Şevval 1141 (Nisan - Mayıs 1728-1729)

6.)Devlet Geray Sultan 1146 (1733-1734)

7.)Hacı Geray Sultan 1146 (1733-1734)

8.)Adil Geray Kalgay 1147 (1734-1735)

9.)Azamet Geray Sultan 1147 (1734-1735)

10.)Feth Geray Sultan 1150 (1737-1738)

11.)Salih Geray Sultan 1150 (1737-1738)

12.)Safıye Sultan 1150 (1737-1738)

13.)Şehid Numan Geray Sultan 1151 (1738-1739)

14.)II. Mengli Geray Han 9 Ramazan 1152 (10 Aralık 1739)

15.)Toktamıs Geray Sultan Nureddin Zilkade 1154 (Ocak - Şubat).

16.)Selim Geray Sultan, Nureddin 1158 (1745)

17.)Tohtamıs Geray Sultan 1161 (1748)

18.)Mümin Geray Sultan 1161 (1748)

19.)II.Selim Geray Han 20 cemaziyülahir 1161 (17 Mayıs 1748)

20.)Ahmet Geray Sultan 1164 (1750-1751)

21.)Arslan Geray Sultan 1165 (1751-1752)

22.)Ferah Sultan 1167 (1753-1754)

23.)Sahib Geray Sultan 1168 (1754-1755)

24.)Murad Geray Sultan, 1170 (1756-1757)

25.)Hacı Geray Sultan 1170 (1756-1757)

26.)Bahadı r Geray Sultan 1170 (1756-1757)

27.)Rukiye Hanım Han kerimesi 1170 (1756-1757)

28.)Selim Geray Sultan Kalgay 1173 (1759-1760)

29.)Saadet Geray Kalgay 1176 (1762-1763)

30.)Bahadı r Geray 1177 (1763-1764)

31.)Arslan Geray Han muharrem 1181 (Mayıs-Haziran 1767)

32.)Kırım Geray Han zilkade 1182 (Mart-Nisan 1769))

33.)Bahadı r Geray Sultan Nureddin gurre-i Şevval 1192 (Ekim-Kasım
1778)

Osman Mirza 1138 (1725-26)

Derviş Ağa 1145 (1732-33)

Mübarek Sultan Beğzade 1145 (1732-33)*

Ali Paşa Ağa-yı Azam-ı divan-ı Han-ı alişan 1146 (1733-34)

Selamet Beg 1150 (1737-38)

İslam Beg 1150 (1737-38)

Kasım Paşa 1151 (1738-39)

41.)Adil Ağa 1152 (1739-40)

Uruk oğlu 1153 (1740-41)

Hatice 1155 (1742-43)

Osman bin Hacı Bekir Serhazinedar-ı hazreti han-ı Kı rım Zilhicce
1156 (Ocak - Şubat 1744)

Hüsni Bikec 1164 (1750-51)

Toğu Şah Bikec 1164 (1750-51)*

Murtaza bin Halil Ağa 1171 (1757-58)

Muhammed Emin 1175 (1761-62)

Hacı Ali Ağa 1184 (1770-71)

* ile işaredenmiş olanlar kırık kitabe parçalarıdı r ve mezarlıkta rastgele bir yere
konulmuşlardır.

Gazi Mirza 1187 (1773-74)

Bahadır Ağa Cemaziyelâhir 11.88 (Ağustos - Eylül 1774)

Mahbube Sultan Hanım 1202 (1787-88)

El-Hac Muhammed Şah Beg 1220 (1805-06)

Molla Fettah *

1115 (1703-04)*

1136 (1723-24)

1166 (1752-53)*

1174 (1760-61)*

(11?)..5.. (2?)